
1 
 

 

 

 

R E P U B L I K A     E    K O S O V Ë S 

R E P U B L I C    OF    K O S O V O 

R E P U B L I K A    K O S O V A 

KOMUNA E PEJËS / MUNICIPALITY OF PEJA / OPŠTINA   PEĆ 
 

 

KUVENDI I KOMUNËS PEJË 

- Komiteti Konsultativ për Mbrojtjen e Ambientit.- 

Numër:016/01-7343 

Pejë, datë: 31. Janar  2024. 

 

                                                       P R O C E S V E R B A L 

 

Nga takimi i I-rë i rregullt i Komitetit Konsultativ për Mbrojtjen e Ambientit të KK Pejë, i 

mbajtur me datë: 31. Janar 2024, me fillim në orën 13:00 h. 

Takimi u mbajt në Zyren e kryesuesit të KK. Pejë. 

Takimin e hapi dhe e kryesoi, kryesuesja znj. Valbona Avdijaj. 

Kryesuesja, fillimisht konstatoi se në takim prezentojnë të gjith 7 (shtat) anëtarët  e Komitetit 

Konsultativ për Mbrojtjen e Ambientit.  

Pas konstatimit të kuorumit për mbajtjen e takimit, kryesuesja znj. Valbone Avdijaja, hapi 

takimin e KKMA. dhe  për këtë takim propozoi dhe nga të pranishmit njëzërit pa vërëjtje, u 

miratu ky  

                                                    R E N D   D I T E : 

1) Pjesëmarrja në takim e anëtarëve të Komitetit Këshilëdhënës për Mbrojtjen e 

Ambientit dhe mungesat. 

 

2) Shqyrtimi i Procesverbalit nga takimi i VI - të i rregullt i Komitetit Konsultativ për 

Mbrojtjen e Mjedisit, mbajtur me datë 28.12.2023. 

3) Shqyrtimi dhe miratimi i Draft – Planit të Punës  së Komitetit Këshilldhenës për 

Mbrojtjen e Ambientit në Komunën e Pejes, për vitin 2024. 
 

4) Çështje të ngritur në mbledhje nga udheheqësi apo anëtarët.  
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                                                            I. 

Pjesëmarrja në takim e anëtarëve të Komitetit Këshilëdhënës për Mbrojtjen e Ambientit 

dhe mungesa. 

Në këtë takim prezentojn të gjith anëtarët e KKMA-it. 

                                                           II. 

Shqyrtimi i Procesvërbalit nga takimi i VI-të i rregullt i Komitetit Konsultativ për 

Mbrojtjen e Mjedisit, i mbajtur me datë: 28.12.2023. 

Procesverbali u miratua njëzerit pa vërejtje. 

                                                           III. 

Shqyrtimi dhe miratimi i Draft – Planit të Punës  së Komitetit Këshilldhenës për Mbrojtjen 

e Ambientit në Komunën e Pejes, për vitin 2024. 

 

Nga anëtaret e KKMM-isit, pa vërejtje u miratua për dhënje në implementim Plani i Punës së 

Komitetit Keshilldhënës për Mbrojtjen e Mjedisit për vitin 2024, ne tekst siç është propozuar. 

 

                                                           IV. 

Çështje të ngritur në mbledhje nga udheheqësi apo anëtarët. 

Rreth kësaj pike nuk pati diskutime. 

Mëqë u shqyrtuan të gjitha pikat e rendit të ditës, e propozime tjera nuk pat, kryesuesja e takimit 

znj. Valbona Avdijaj, e shpalli të mbyllur takimin në orën 14,35 h. 

 

Pejë, dt. 31.Janar 2024 

Procesmbajtësi,                                                                        Kryesuesja e KKMA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Valdrine Gashi                                                                             Valbona Avdijaj    

 

                                                                                                                                                                            

 


